nus autem, qui præerat condemnatis, decima Februarij designatus erat Sinus Veneti præfectus, & decima octaua huius itidem mensis denuò in ducem Crete, Victor Bragadinus Grimanno fuerat suffectus. Et Augustinus Barbarigus primarius classis curator designatus, eodem mense Venetijs soluerat. Ac Sfortia Palauicinus deniq; apoplexia læsus, Idibus huius mensis eò peruenit, vt suã triremem exoneraret. Cæterum Constantinopoli mox cognouerunt Famaugustanis auxilia à nostris lata, & bitas eorum naues: item Caramuscalinas & triremes turbauit: quamobrem Chij præfecto statim caput amputandum curauit, Rhodianum vero exaurhorauit, quòd Famaugustanis auxilia non prohibuissent. Et Eubœæ gubernatori imperauit, vt collectis subito Aegei maris custodijs Chium contendere, atque illic quid à se mandati esset habiturus expectaret: quod nisi faceret, palo se illum affixurum minabatur. Alii verò Bassæ soluere Constantinopoli iussit cum quadraginta triremibus, vt collectis eorum marium custodijs, in Cyprum contendere: simulque alias multas triremes armare eodem tempore satagebat.

Sed Sebastianus Venerius, cognito, se Hieronymo Zaneo suffectum esse, Corcyram ad classem excipiendã trajcere decreuit: itaque postquam, qua ratione Cretensiũ triremes instrui vellet imperasset, soluit illinc ad decimum septimum Martij anno seruatoris nostri M. D. LXXI. Vehabatur autem Sancti Troni condemnatorum præfecti triremi, à Marco Antonio Quirino cum septem alijs triremibus comitatus: qui proinde inter Zacynthum & Castrum Tornesium, biremem hostilium milite instructam cepit. Ad Corcyram autem Calend. Aprilib. appulerunt, vbi Augustinum Barbarigum classis curatorem inuenerunt, qui à Zaneo classe iam an-

te accepta, illā Venerio magna cū solennitate tradidit. *1571 in mense Martio*
 Venetijs verò, decima octaua Martij, in Sancti Troni de *capitoli*
 mortui locū Zachariā Salomonē classis curatorem sus-
 fecerant. Cæterum Ali, qui Byzantio cum quadraginta
 triremibus soluerat, iam ad Chium peruenerat, ad eum
 que Eubœæ gubernator cum quadraginta alijs triremi-
 bus ex maris illius custodijs collectis accessit: quibus as-
 sumptis ille, circa Aprilis principium versus Cyprum i-
 ter suscepit, multa Mustafæ commodaque auxilia affe-
 rens. Constantinopoli autem soluit itidem. Portauus
 Bassa, sub eiusdem mensis finem, cum reliqua classis par-
 te, quòd Piali vxore Imperatoris filia rogāte, domi remā-
 sisset. Sed non desunt, qui asserant illum ab Imperatore
 tunc fuisse rerentum, cui nequaquam superiori anno sa-
 tis fecisset, quoniam negligentia sua occasionem amisisset
 capiendæ perdendæue classis Venetorum. Id enim fa-
 cile ab eo fieri potuisse, si in reditu ex Cypro, in Cretam
 è Carpatho (nunc Scarpantum vocant) traiecisset,
 præsertim quòd illam tunc hinc inde illis littoribus tem-
 pestate iactatam dispersamque fuisse, & Hispanicam ab
 ea discessisse cognouisset: quamobrem plurimum tunc
 illi ad vitam conseruandam profuisse, quòd illius filiam
 in vxorem haberet. Cæterum Portauus cum classe rectā
 versus Eubœam iter tenuit, & ad Rossū castrum per-
 ueniens substitit, vt illic classē curaret, rebusque neces-
 sarijs instruerent.